



Złocieniec, 28.06.2017r.

Nr referencyjny sprawy: ZP.271.4.2017

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu nad Projektem pn. „Gospodarka wodno-ściekowa na terenie gminy Złocieniec, Czaplinek, Drawsko Pomorskie - Natura”

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych nr ogłoszenia: 537327 –N –2017 z dnia 23.06.2017r.

Pytanie nr 1

- 1) W nawiązaniu do *Rozdziału III Przedmiot zamówienia SIWZ*, zwracam się do Zmawiającego z prośbą o potwierdzenie że Projekt pn. „Gospodarka wodno-ściekowa na terenie gminy Złocieniec, Czaplinek, Drawsko Pomorskie – Natura” z podziałem na 7 zadań, dopuszcza składanie ofert częściowych przez potencjalnych Wykonawców Robót budowlano-montażowych, co wiąże się z podpisaniem siedmiu umów na roboty, z siedmioma przekazaniami placu budowy, z siedmioma odbiorami końcowymi oraz siedmioma rozliczeniami w rozbiciu na terminy określone w *Rozdziale IV Terminy wykonania zamówienia SIWZ* tj. maksymalny termin wykonania usługi Inżyniera Kontraktu 30 wrzesień 2019r.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający potwierdza, że Projekt pn. „Gospodarka wodno-ściekowa na terenie gminy Złocieniec, Czaplinek, Drawsko Pomorskie – Natura” z podziałem na 7 zadań, dopuszcza składanie ofert częściowych przez potencjalnych Wykonawców Robót budowlano-montażowych (zgodnie z wydanymi 7 pozwoleniami na budowę), co może wiązać się z podpisaniem siedmiu umów na roboty, z siedmioma przekazaniami placu budowy, z siedmioma odbiorami końcowymi oraz siedmioma rozliczeniami w rozbiciu na terminy określone w *Rozdziale IV Terminy wykonania zamówienia SIWZ* tj. maksymalny termin wykonania usługi Inżyniera Kontraktu 30 wrzesień 2019r.

Pytanie nr 2

- 2) Proszę o potwierdzenie czy dokumentacja projektowa na poszczególne zadania inwestycje została wykonana przez jedno biuro projektowe czy dla każdego zadania inwestycyjnego jest inne biuro projektowe.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa na poszczególne zadania Projekt pn. „Gospodarka wodno-ściekowa na terenie gminy Złocieniec, Czaplinek, Drawsko Pomorskie – Natura” została wykonana przez różne biura projektowe (6 biur projektowych) ,

Pytanie nr 3

- 3) Czy Zamawiający będzie ogłaszał przetarg na wyłonienie Wykonawcy Robót z podziałem na częściowe składanie ofert w jednym postępowaniu jeszcze w tym roku, czy przetargi będą ogłaszane sukcesywnie w nawiązaniu do terminów określonych w *Rozdziale IV Terminy wykonania zamówienia SIWZ* na Inżyniera Kontraktu, tj. w latach 2017, 2018, 2019.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że będzie ogłaszał przetargi na wyłonienie Wykonawcy Robót na częściowe składanie ofert w różnych przetargach ogłaszanych sukcesywnie w nawiązaniu do terminów określonych w *Rozdziale IV Terminy wykonania zamówienia SIWZ* na Inżyniera Kontraktu, tj. w latach 2017, 2018, 2019.

Pytanie nr 4

- 4) W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu z dnia 07.06.2017r. (numer referencyjny ZP.271.2.2017) na wyłonienie Wykonawcy Robót, proszę o potwierdzenie czy pozostałe zadania inwestycyjne będą realizowane w oparciu o warunki kontaktowe FIDC, łączne ze wszystkimi terminami i procedurami towarzyszącymi.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że wszystkie zadania Projekt pn. „Gospodarka wodno-ściekowa na terenie gminy Złocieniec, Czaplinek, Drawsko Pomorskie – Natura” będą realizowane w oparciu o warunki kontraktowe FIDIC, łączne ze wszystkimi terminami i procedurami towarzyszącymi.

Pytanie nr 5

W Rozdziale 5, ust 5.1 pkt 5.1.2 lit c) SIWZ – *Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonania oceny spełnienia tych warunków* Zamawiający żąda aby Wykonawca ubiegający się o postępowanie wykazał, iż wykonał, w okresie ostatnich trzech latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie co najmniej 2 usługi, polegające na pełnieniu funkcji Inżyniera Kontraktu/Inwestora Zastępczego (lub równoważnej) w zakresie m.in.:

- dwie usługi: budowy, przebudowy, modernizacji stacji uzdatniania wody (SUW) o wydajności min. 20 m³/h, w tym jedna z robót wykonana w ramach inwestycji realizowanej w oparciu o warunki kontraktowe FIDIC lub równoważne, z podaniem jej daty wykonania i podmiotu na rzecz którego została wykonana.

W nawiązaniu do Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2017r., w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia § 2 ust. 4 pkt 2 oraz § 2 ust.5 pkt 2, okres ważności dowodów (referencji) określających czy te usługi zostały wykonane należycie, może żądać w okresie **dłuższym niż 3 lat** przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

Zwracam się z prośbą o wydłużenie okresu ważności dowodów (referencji) potwierdzających należyte wykonanie usługi do **okresu pięciu lat**, ze względu iż modernizacje/rozbudowy/przebudowy stacji uzdatniania wody wykonywane są sporadycznie w oparciu o warunki kontraktowe FIDC.

W związku z wymienionymi wyżej argumentami wnioskujemy o zmianę powyższych warunków udziału w postępowaniu.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający dla zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dopuszcza aby wykaz usług wykonanych w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej był za okres ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert.

INŻYNIER KOORDYNATOR
Związek Miast i Gmin Połanieża Drawskiego
mgr inż. Robert Stunek

Pełnomocnik ds. Realizacji Projektu
Measure Authorising Officer
Związek Miast i Gmin Połanieża Drawskiego
inż. Roman Matuszak